UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SNNMT-KHTC

V/v triển khai Nghị quyết 02/2025/NQ-

HĐND ngày 27/3/2025 của của Hội

đồng nhân dân.

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày    tháng    năm 2025

                  Kính gửi:

  - Các phòng chuyên môn;

  - Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở.

Ngày 27 tháng 3 năm 2025, Hội đồng nhân dân ban hành Nghị quyết

02/2025/NQ-HĐND bãi bỏ Nghị quyết số 02/2022/NQ-HĐND ngày 25 tháng

02 năm 2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định mức giá dịch vụ xét nghiệm

SARS-CoV-2 tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh của Nhà nước không thuộc

phạm vi thanh toán của Quỹ bảo hiểm y tế trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

Theo đó, Sở Nông nghiệp và Môi trường thông báo đến các phòng chuyên

môn, các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở được biết và triển khai thực hiện Nghị

định số 02/2025/NĐ-HĐND ngày 27/3/2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh nêu

trên.

 Sở Nông nghiệp và Môi trường đề nghị các phòng chuyên môn, cơ quan,

đơn vị trực thuộc Sở thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

GIÁM ĐỐC

- Như trên;

-TTCNTTTNMT (đăng tải)

- Lưu: VT, KHTC.(L)

                        Nguyễn Văn Đa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T17:08:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Như Hiểu<hieuntn@sonnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-14T11:02:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T11:39:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T11:39:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T11:39:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T11:39:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!